СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НИКОЛЬСКОЕ» МУХОРШИБИРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИ
________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.09.2023 года                                         № 63
с. Никольск

Об избрании заместителя председателя
Совета депутатов МО СП «Никольское»

Совет депутатов МО СП «Никольское» решил:

1.Избрать заместителем председателя Совета депутатов МО СП «Никольское» Варфоломееву Татьяну Сергеевну.

Глава муниципального образования	И.А.Калашников.
МО СП «Никольское»

[bookmark: _GoBack]